ESTADO DE CUENTA

PERIODO: 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2024
DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 042626580

R.F.C. SDI850407RR7

BanBajio

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO BANCO DEL BAJIO S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
DE GUADALAJARA

EULOGIO PARRA 2539 EJECUTIVO:
FRACC CIRCUNVALACION GUEVARA SUCURSAL: PROVIDENCIA 332-2826500
GUADALAJARA(JAL), MEXICO. AV RUBEN DARIO NO. 1109 PROVIDENCIA 1A, 2A'Y 3A SECC
C.P. 44680 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44630

EMPRESA
ESR V' SOCIALMENTE
RESPONSABLE

PRODUCTOS DE VISTA

(CUENTA CUENTA MAESTRA 5800101 GAT NOMINAL® ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
CLABE INTERBANCARIA' 605722 GAT REAL' ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $5,000.00 RENDIMIENTOS $721,271.70
MONEDA PESOS COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

\ FECHA DE CORTE 31 OCTUBRE 2024

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL !
$ 88,916,409.25 $1,166,854.33 $ 3,206,608.26 $ 86,876,655.32 |
SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR? ‘
DEL PERIODO EN EL ANO DEL PERIODO EN EL ANO DEL PERIODO ENEL ANO DEL PERIODO EN EL ANO
$ 86,681,759.25 $61,812,196.05 31 305 9.6630 % 0.0000 % 9.6630 % 0.0000 % $0.00 !
DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA # 5800101
FECHA NSOEES ! DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO
SALDO INICIAL $ 88,916,409.25
20CT 1557 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $ 35,225.58 $ 88,881,183.67
20CT 1397 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $ 34,688.68 $ 88,846,494.99
20CT 1395 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $34,647.70 $88,811,847.29
20CT 1312 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $32,800.17 $88,779,047.12
20CT 1445 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $32,800.17 $ 88,746,246.95
20CT 1321 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $30,460.91 $ 88,715,786.04
20CT 1388 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $30,460.91 $ 88,685,325.13
20CT 1332 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $27,748.45 $ 88,657,576.68
20CT 1313  CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $ 19,300.62 $ 88,638,276.06
20CT 1112 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $8,959.43 $ 88,629,316.63
20CT 1523 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $8,793.25 $ 88,620,523.38
20CT 1517 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $4,074.09 $88,616,449.29
20CT 1559 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $4,176.00 $88,612,273.29
20CT 1274 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 31,864.47 $ 88,580,408.82
20CT 1188 CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $17,848.93 $ 88,562,559.89
30CT 1550 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $177,442.72 $88,385,117.17
RFC )
BENEFICIARIO:VICTORIA )
30CT 1264 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $50,135.75 $88,334,981.42
RFC
BENEFICIARIO:IVONNE A
30CT 1455 CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 020CT2024) $49,017.88 $ 88,285,963.54
RFC ..o C
BENEFICIARIO:DIANA
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